Comitetul parohial doreşte, ca recurenţii să se pre
zinte în vre-o Dumineca sau sărbătoare în sf. biserică
şi a-şi arăta desteritatea în cântare şi tipic — dar nu
în ziua de alegere.

Preferiţi vor fi special cei apţi şt provăzuţi cu do
cument de a instrua şi conduce corul bisericesc atât
cu cei adulţi cât şi cu şcolarii.

Bichigi în 3/16 August 1914.
Trăian Borduz Alexandru Iclozan

paroh, not. corn. adhoc. preş. corn. par. adhoc.
în conţelegere cu mine : Sebastian Olariu, protopresbiter.

Pentru îndeplinirea definitivă a postului de învăţă
tor dela şcoala noastră gr. or. română din Toager să
escrie concurs cu termin de 30 zile dela prima publicare
în ,.Foaia diecezană".